4
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 сентября  2020 года

	№
	156/731-4

	г. Торжок

О результатах выборов депутатов
Торжокской городской Думы седьмого созыва
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии города Торжка о результатах выборов депутатов Торжокской городской Думы седьмого созыва по соответствующим одномандатным избирательным округам №№1-22 в выборах приняло участие 6346 избирателя, что составляет 19,04% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии города Торжка о результатах выборов депутатов Торжокской городской Думы седьмого созыва по соответствующим  одномандатным избирательным округам от 14.09.2020 №156/709-4, от 13.09.2020  №156/710-4 , от 14.09.2020  №156/711-4 , от 14.09.2020  №156/712-4, от 14.09.2020  №156/713-4, от 14.09.2020 №156/714-4, от 14.09.2020   №156/715-4,  от 14.09.2020  №156/716-4,  от 14.09.2020  №156/717-4,  от 14.09.2020  №156/718-4, от 14.09.2020 №156/719-4, от 14.09.2020  №156/720-4,  от  14.09.2020  №156/721-4,  от 14.09.2020  №156/722-4, от 14.09.2020  №156/723-4, от 14.09.2020  №156/724-4, от 14.09.2020  №156/725-4,  от 14.09.2020  №156/726-4,  от  14.09.2020  №156/727-4, от 14.09.2020 №156/728,  от 14.09.2020,  №156/729-4 от 14.09.2020  №156/730-4, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10..2009 года № 01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования города Торжка на территориальную избирательную комиссию города Торжка», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

1. Признать выборы депутатов Торжокской городской Думы седьмого созыва действительными.

2. Установить, что в Торжокскую городскую Думу седьмого созыва избрано 22 депутата (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Торжка

	О.В.Макарова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	города Торжка

	от 14 сентября 2020 года  №156/728-4

Список

избранных депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва
одномандатный избирательный округ №1
1. Новожилов Сергей Владимирович,
одномандатный избирательный округ №2
2. Шереметьев Александр Сергеевич,
одномандатный избирательный округ №3
3. Фортуна Андрей Васильевич
одномандатный избирательный округ №4
4. Иванова Ольга Николаевна
одномандатный избирательный округ №5
5. Корнеев Сергей Валерьевич
одномандатный избирательный округ №6
6. Вишняков Геннадий Викторович
одномандатный избирательный округ №7
7. Дорогуш Станислав Алексеевич
одномандатный избирательный округ №8
8. Савин Николай Николаевич
одномандатный избирательный округ №9
9. Черноусов Олег Юрьевич
одномандатный избирательный округ №10
10. Пигина Наталья Геннадьевна
одномандатный избирательный округ №11
11. Козлов Павел Валерьевич
одномандатный избирательный округ №12
12. Артюшенков Николай Николаевич
одномандатный избирательный округ №13
13. Цырулев Дмитрий Сергеевич
одномандатный избирательный округ №14
14. Зубков Максим Александрович
одномандатный избирательный округ №15
15. Ключников Валерий Николаевич
одномандатный избирательный округ №16
16. Алексеева Оксана Николаевна
одномандатный избирательный округ №17
17. Савинцева Ольга Сергеевна
одномандатный избирательный округ №18
18. Сорокин Валерий Гаврилович
одномандатный избирательный округ №19
19. Кутейникова Мария Андреевна
одномандатный избирательный округ №20
20. Горшков Андрей Сергеевич
одномандатный избирательный округ №21
21. Гурина Вероника Петровна
одномандатный избирательный округ №22
22. Черепнов Алексей Игоревич